Vobis Centum septuaginta floren Polon per vosq Agentes aut eorum
 Successores & fideles & heredes suos vel eorum adveatib in casu non
 Statutionis Memoratae fratris sui ad exequenda omnia ad Soluenda
 Succubito. In quibus qd Vadis vel Vadis in his omnia sua ad Soluenda
 Succubito ac re aliqua Erant ex omnia non completa Bonorum
 Cibi exiter Mra Agentes aut eorum postea Ad Instantiam
 Antonii de Provanone tuorum seu eorum pateris ad Offi
 pro reas factum Capitani Premissum extunc reus su dussio
 quod ad in dicitur merante, tempore in primo stationis Per
 mino tandem perempto stare impare, respondere Vadis p
 eta lueri, In dicitur pced lats facere, ac omne iudicatio pati
 debebunt, et tenebunt seque suos Curiores ad eadem ad
 obligant Cursem Ternis primis peremptio et alios omnes
 extra consequentia casus eiusdem Ternis, tempore peremptio
 Vera Informitate q maior minoritate Curorum legatione
 intra vel extra Regnum Venetico Militari ad illum onta ad iu
 itorem vel alij quibusd. Dilatationibus et legalibus impedi
 mentis non differendo ad quietationem Ultra pcedit Ternis
 Offi de facta factum Ternis dillone tibi non recorendu
 Nullasq Moni appellati, ac eorum prosequis faciendo
 at omnia oia p dms simplicibus, vel Triplicibus eussio
 mibus dispensationibus, Fatalis ius pcedit Ternis dillone
 conuentione p alijq omnibus ius remedijs et defensis non
 subterfugendo. Hac Inseuend ad pmissas oia illa adit.

JANSONIJS Humnickijs
 Mictant

Omnes partes & consue liter coram Offi de hys qd pcedit factum
 pcedit Ternis dillone dillone dillone dillone et dillone dillone
 sey dillone dillone dillone dillone dillone dillone dillone
 corponibus exites, a Ternis dillone dillone dillone dillone dillone

suis quibusvis personis et competens reddendo. Invenit delecta
 no doro factum capitulum. Premissis quo ad Alben hunc attinet
 se hunc succumbit ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie
 inuenerit atque hinc inde patet libere et licite ac p[ro]p[ri]e. Suis
 gnuentur et quilibet illorum eorum. Cuius p[ro]p[ri]etate Bergh
 Jura. Juri Lonsur et ban nem Humnicli et eius p[ro]p[ri]etate de Alen.
 ma Cooventorum floren Polon per p[ro]p[ri]etate Lonsur ban.
 nem Humnicli. Parant tui regnum super summa Bern.
 gentonum Quinquaginta floren Polon modo simplis debiti.
 coram Actis quibusdum aut hentius Leyni reu[n]it atque bonis
 Certis ad p[ro]p[ri]etate agredite. Rixy p[ro]p[ri]etate. nec non p[ro]p[ri]etate
 ne dicit et av[er]sio et aliter p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Quaedam in bonis h[ic] p[ro]p[ri]etate modo obligandi p[ro]p[ri]etate
 in se h[ic] p[ro]p[ri]etate in alios confusores tunc chrediuus et naturali
 p[ro]p[ri]etate deudat Inscuend[um] eadem obligandi se h[ic] p[ro]p[ri]etate inter
 se tation, ob p[ro]p[ri]etate tui cum om[n]i Cooventorum floren Polon p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate quietat emittit liberumq[ue] et ab h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Inscuend[um] p[ro]p[ri]etate in toto cessant mortificant et annu[n]tiant
 Calua m[er]itumq[ue] residuante summe. Cento Quinquaginta flo
 red Ludo Samptowoly. grati tuo germano tui et di
 cora p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate eunq[ue] tui se referre p[ro]p[ri]etate
 ad in obore reservat.